עיריית קריית שמונה
Municipality of Kiryat-Shmona

פרוטוקול ישיבת מועצת העיר מן המניין 04/2012
שהתקיימה ביום ראשון כ"א באייר תשע"ב ה-13 במאי 2012
בשעה 18.00 באולם הישיבות בבניין העירייה

נכחו:

הרב ניסים מלכה – ראש העיר
הרב מאיר לוי – סגן ראש העיר
ד"ר יפעת שאשא ביטון – חברת מועצת העיר
מר גבי חסין – חבר מועצת העיר
מר יגאל בוזגלו – חבר מועצת העיר
מר יורם ממן – חבר מועצת העיר
מר בנציון יעקב – חבר מועצת העיר
הגב' אתי חי-דודי – חברת מועצת העיר